PREFEITURA BE

Ilk_ 11011.1111E
limuPPr DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 0 la

ATA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS N°2021.07.05.1

Aos 05 (cinco) dias do mês de Agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09h0Omin, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 764/2021, de 16 de
Julho de 2021, composta pelas servidoras Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros,
Mayara Leandro Silva Araujo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de dar inicio aos
procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes "A" concernentes aos documentos de
habilitação e recebimento dos envelopes "B" concernentes as propostas de pregos, da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.05.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DA CRECHE STELA
MARIA NASPOLINI, LOCALIZADA NA RUA LUIS DA MATA, N° 542, BUENOS AIRES,
NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE
ENGENHARIA. A Presidente deu inicio a Sessão, registrando que 02 (dois) licitantes interessados
em participar desta licitação protocolaram os envelopes "A" e "B". As 09h15min a Presidente
declarou encerrado o recebimento de envelopes, e confirmou a participação de 02 (dois) licitantes,
sendo eles:

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI
— EPP - CNPJ: 22.045.869/0001-95

Sem Representante xxxxxxxx

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA — ME - CNPJ: 13.997.118/0001-88

Sem Representante xxxxxxx

Em seguida, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de
habilitação, rubricando os respectivos documentos. Logo após a Presidente suspendeu a sessão para
análise minuciosa da documentação, informando que o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação sera publicado em jornal de grande circulação. A Presidente encerrou a sessão às
10h0Omin, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de
Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME , .,,

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva c•

1SINATU4.
1 -i
''' _ .z...1

Membro: Mayara Leandro Silva Araujo
) t_ /

' A, -,( -
Membro: Katiaana da Silva Lourenço I

t
• Ilk Pi. tie.

ct- ,r I ..
LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF
MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI — EPP -
CNPJ: 22.045.869/0001-95

Sem Representante xxxxxxxx

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA — ME - CNPJ: 13.997.118/0001-88

Sem Representante xxxxxxx

/W. Presides-de eastria 9rartoo,411 MOO, eintro„ CEP - 42/160-566, CNN:: 21551119/1/0001-86 • 6-413100 411111136-4401

Cf o